
お客様各位 

                                    ２０１９年１０月１６日                                      

川上産業株式会社                                                                      

営業統括部長 鈴木健夫 

 

台風１９号の影響について 

 

拝啓 いつもご愛顧を賜りありがとうございます。 

台風 19号の被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、台風１９号による甚大な被害に伴い、配達が困難な地域が発生しております。 

下記地域においては、配達の停止や、大幅な配達遅延が起きております。また、地

域によっては、工場からの出荷もできない状況になっております。 

当社といたしましても最善を尽くす所存ですが、お客様にはご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  【該当エリア】 

下記都道府県の一部の地域が対象です。被災している地域への配達は当面困難な状況

です。 

 

北海道、宮城県、岩手県、山形県、福島県、新潟県、茨城県、栃木県、群馬県、埼玉

県、千葉県、東京都、神奈川県、山梨県、長野県の一部の地域 

 

上記の都道府県でも通常通り配達ができる地域もあります。ご不明な点がございまし

たら、弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

  以上 


